
TC Localització Dist. TC Dist. Enllaç Dist Total T. impartir Hora 1er cotxe
8:30

Sortida P.Assistència 1                                     8:30
17,38 17,38 0:25 8:55

A-1 VILAREDES 11,10 0:03 8:58
37,30 48,40 0:46 9:44

B-1 LA FLAÜTA 6,80 0:03 9:47
5,80 12,60 0:25 10:12

C-1 LA FONT 6,60 0:03 10:15
Entrada reagrupament  1                                       43,00 49,60 0:55 11:10
Sortida reagrupament 1 i                                                    
entrada P.Assistència 2

0:20 11:30

Parc Assistència 2                                                           
-Artés-

24,50 103,48 127,98 0:50 12:20

17,38 17,38 0:25 12:45
A-2 VILAREDES 11,10 0:03 12:48

37,30 48,40 0:46 13:34
B-2 LA FLAÜTA 6,80 0:03 13:37

5,80 12,60 0:25 14:02
C-2 LA FONT 6,60 0:03 14:05

Reagrupament  2                                                   2,90 9,50 0:20 14:25
Sortida reagrupament 2 0:17 14:42
Entrada P. Assistència 3                                         42,70 42,70 0:50 15:32

Parc Assistència 3                                                 24,50 106,08 130,58 1:00 16:32
35,28 35,28 0:45 17:17

D-1 TAURONS 10,88 0:03 17:20
16,23 27,11 0:45 18:05

E-1 GALERA 10,23 0:03 18:08
25,80 36,03 0:45 18:53

F-1 TALAMANCA 8,73 0:03 18:56
19,37 28,10 0:50 19:46

G-1 ARTES 2,35 0:03 19:49
Entrada reagrupament  3                                                           3,25 5,60 0:10 19:59
Sortida reagrupament 3 0:10 20:09

Entrada Parc d'Assistència 4                                             0:00 20:09
Parc Assistència 4                                                    32,19 99,93 132,12 0:20 20:29

35,28 35,28 0:45 21:14
D-2 TAURONS 10,88 0:03 21:17

16,23 27,11 0:45 22:02
E-2 GALERA 10,23 0:03 22:05

25,80 36,03 0:45 22:50
F-2 TALAMANCA 8,73 0:03 22:53

19,37 28,10 0:50 23:43
G-2 ARTES 2,35 0:03 23:46

2,65 5,00 0:10 23:56

FINAL 2ª ETAPA                                                         
-PODIUM FINAL RALLYE-                                                                

-Cal Xavi,Manresa-
32,19 99,33 131,52 23:56

Porcentatge Trams
TOTAL RALLYE 113,38 408,82 522,20 27,73%

ITINERARI-HORARI                                                                  
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